
A Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás 
Társulási Tanácsának 

4/2021. (III. 12.) határozata együttműködési megállapodás módosításáról 
 

A Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás Elnöke a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése alapján a Társulási Tanács feladat- és hatáskörét 
gyakorolva az alábbi határozatot hozom: 

 
1. A Társulás Elnöke egyetért azzal, hogy a Társulási Tanács 9/2020. (IX. 20.) határozata 

alapján egységes szerkezetbe foglalt az ÉHG-NEO Zrt., a CIRKONT-NEO Zrt., a 
SAJÓ-BÓDVA Kft. és a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési 
Önkormányzati Társulás által aláírt együttműködési megállapodás II/8. pontja 
módosításra kerüljön az alábbi tartalommal: 

 
„Az ÉHG-NEO Zrt. 2020. január 1. napjától kezdődő hatállyal, 2040. december 
31. napjáig tartó határozott időtartamra (huszonegy évre), évi 20.000 tonna 
veszélyes hulladék lerakási kapacitást biztosít kizárólagosan a CIRKONT-NEO 
Zrt. részére a jelen szerződés 3./ pontjában írt, a tulajdonát képező Sajókazai 
Hulladékkezelő Centrumban. 
 
A kizárólagos kapacitás előző mondatban rögzített biztosítása nem érinti a Sajó-Bódva 
Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás területén keletkező 
lakossági és intézményi veszélyes hulladékok kezelését, annak elhelyezésére az 
érintettek önállóan, - jelen együttműködési megállapodás keretein kívül – jogosultak. 
 
Az ÉHG-NEO Zrt. köteles a 2020. január 1. napján érvényes EKH engedélyében 
meghatározott hulladékok körének kezelésre való átvételét a CIRKONT – NEO 
Zrt. részére 2040. december 31-ig biztosítani. 
 
A CIRKONT – NEO Zrt. vállalja, hogy a jelen pont szerinti 20.000 tonna lerakási 
kapacitás terhére 2020. évben évi minimum 8.000 tonna, 2021. évben évi minimum 
8.000 tonna, 2022. évben évi 10.000 tonna, továbbá 2023. évtől kezdődően évi 
minimum 15.000 tonna veszélyes hulladékot beszállít az ÉHG –NEO Zrt. által 
üzemeltetett veszélyes hulladéklerakóba. Amennyiben ezt a minimum kapacitást nem 
tölti ki, úgy a CIRKONT-NEO Zrt. vállalja, hogy a tárgyévre vállalt teljes kötelezően 
beszállítandó mennyiség után megfizeti a 13./ pont szerinti mértékű lerakási díjat a 
tárgyévet követő év január 31. napjáig. 
 
A CIRKONT-NEO Zrt. vállalja, hogy a 2021. évre vállalt 8.000 tonna beszállítandó 
mennyiség után fizetendő lerakói díjat – összesen 88.000.000,- Ft + ÁFA összegben 
– két egyenlő részletben előre megfizeti az ÉHG-NEO Zrt. részére. A CIRKONT-
NEO Zrt. az első 50%-os részlet megfizetésére 2021. április 30. napjáig, a második 
50%-os részlet megfizetésére 2021. szeptember 30. napjáig vállal kötelezettséget. 
 
Az ÉHG-NEO Zrt. vállalja, hogy a CIRKONT-NEO Zrt. által a 2021. évben 
megfizetendő lerakói díjból a Sajókazai Hulladékkezelő Centrum területén nyitott 
veszélyes hulladék lerakó medencét épít. 
 



Az ÉHG-NEO Zrt. vállalja, hogy amennyiben igény merül fel a 20.000 tonna lekötött 
kapacitáson felüli mennyiség elhelyezésére - és a lerakó szabad kapacitása megengedi - 
azt a CIRKONT-NEO Zrt.-től az arra az évre megállapított átvételi díjon átveszi.” 
 
Felelős: Szitka Péter, elnök 

   Dávid István, Pénzügyi Bizottság elnöke 
      Lukács Lívia, SAJÓ-BÓDVA Kft., ügyvezető 
   Ficzere Frigyes János, ÉHG-NEO Zrt., vezérigazgató 
 

Határidő: 2021. március 12., illetve értelemszerűen 
 

2. A Társulás Elnöke egyetért azzal, hogy a Társulási Tanács 9/2020. (IX. 20.) határozata 
alapján egységes szerkezetbe foglalt az ÉHG-NEO Zrt., a CIRKONT-NEO Zrt., a 
SAJÓ-BÓDVA Kft. és a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési 
Önkormányzati Társulás által aláírt együttműködési megállapodás II/9. pontja 
módosításra kerüljön az alábbi tartalommal: 

 
„A SAJÓ-BÓDVA Környezetvédelmi Kft. kötelezettséget vállal arra, hogy 2019. 
május  01. napjától 2040. december 31. napjáig tartó határozott időtartamra külön 
megállapodás alapján 5000 tonna/év nem veszélyes hulladék lerakási kapacitást 
biztosít a CIRKONT-NEO Zrt. részére a tulajdonában lévő Sajókazai 
Hulladékkezelő Centrum Regionális települési szilárd hulladéklerakón, 6.500,-
Ft+ÁFA/tonna induló egységáron azzal a megkötéssel, hogy az egységár éves 
díjnövekedésének a mértéke, a veszélyes hulladék díjnövekedésének a mértékét 
nem haladhatja meg. A fenti díjon felül a mindenkori lerakási járulék megfizetése 
CIRKONT-NEO Zrt. feladata.” 

 
Felelős: Szitka Péter, elnök 

   Dávid István, Pénzügyi Bizottság elnöke 
      Lukács Lívia, SAJÓ-BÓDVA Kft., ügyvezető 
   Ficzere Frigyes János, ÉHG-NEO Zrt., vezérigazgató 
 

Határidő: 2021. március 12., illetve értelemszerűen 
 

3. A Társulás Elnöke egyetért azzal, hogy a Társulási Tanács 9/2020. (IX. 20.) határozata 
alapján egységes szerkezetbe foglalt az ÉHG-NEO Zrt., a CIRKONT-NEO Zrt., a 
SAJÓ-BÓDVA Kft. és a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési 
Önkormányzati Társulás által aláírt együttműködési megállapodás III/13. pontja 
módosításra kerüljön az alábbi tartalommal: 

 
„A Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy a beszállított veszélyes hulladékok után 
a CIRKONT-NEO Zrt. az alábbiak szerint köteles átvételi díjat fizetni az ÉHG-NEO 
Zrt. részére: 
 

Fedett lerakói díj   Nyitott lerakói díj 
2021 jan.1-től-2021 dec.31-ig   11.000 Ft/t + ÁFA    0 Ft. 
2022 jan.1-től-2022 dec.31-ig   12.000 Ft/t + ÁFA   4.000 Ft/t + ÁFA 
2023 jan.1-től-2023 dec.31-ig   13.000 Ft/t + ÁFA   4.000 Ft/t + ÁFA 
2024 jan.1-től-2024 dec.31-ig   13.000 Ft/t + ÁFA   4.000 Ft/t + ÁFA 



2025 jan.1-től-2025 dec.31-ig   14.000 Ft/t + ÁFA   4.000 Ft/t + ÁFA 
2026 jan.1-től-2026 dec.31-ig   14.000 Ft/t + ÁFA   4.000 Ft/t + ÁFA 
2027 jan.1-től-2027 dec.31-ig   15.000 Ft/t + ÁFA   5.000 Ft/t + ÁFA 
2028 jan.1-től-2028 dec.31-ig   15.000 Ft/t + ÁFA   5.000 Ft/t + ÁFA 
2029 jan.1-től-2029 dec.31-ig   16.000 Ft/t + ÁFA   5.000 Ft/t + ÁFA 
2030 jan.1-től-2030 dec.31-ig   16.000 Ft/t + ÁFA   5.000 Ft/t + ÁFA 
2031 jan.1-től-2031 dec.31-ig   17.000 Ft/t + ÁFA   5.000 Ft/t + ÁFA 
2032 jan.1-től-2032 dec.31-ig   17.000 Ft/t + ÁFA   6.000 Ft/t + ÁFA 
2033 jan.1-től-2033 dec.31-ig   18.000 Ft/t + ÁFA   6.000 Ft/t + ÁFA 
2034 jan.1-től-2034 dec.31-ig   18.000 Ft/t + ÁFA   7.000 Ft/t + ÁFA 
2035 jan.1-től-2035 dec.31-ig   19.000 Ft/t + ÁFA   7.000 Ft/t + ÁFA 
2036 jan.1-től-2036 dec.31-ig   19.000 Ft/t + ÁFA   8.000 Ft/t + ÁFA 
2037 jan.1-től-2037 dec.31-ig   20.000 Ft/t + ÁFA   8.000 Ft/t + ÁFA 
2038 jan.1-től-2038 dec.31-ig   20.000 Ft/t + ÁFA   9.000 Ft/t + ÁFA 
2039 jan.1-től-2039 dec.31-ig   21.000 Ft/t + ÁFA   9.000 Ft/t + ÁFA 
2040 jan.1-től-2040 dec.31-ig   21.000 Ft/t + ÁFA   10.000 Ft/t + ÁFA” 

 
 

Felelős: Szitka Péter, elnök 
   Dávid István, Pénzügyi Bizottság elnöke 
      Lukács Lívia, SAJÓ-BÓDVA Kft., ügyvezető 
   Ficzere Frigyes János, ÉHG-NEO Zrt., vezérigazgató 
 

Határidő: 2021. március 12., illetve értelemszerűen 
 

4. A Társulás Elnöke egyetért azzal, hogy a Társulási Tanács 9/2020. (IX. 20.) határozata 
alapján egységes szerkezetbe foglalt az ÉHG-NEO Zrt., a CIRKONT-NEO Zrt., a 
SAJÓ-BÓDVA Kft. és a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési 
Önkormányzati Társulás által aláírt együttműködési megállapodás V/20. pontja 
módosításra kerüljön az alábbi tartalommal: 
 
„20./ A szerződő felek a jelen szerződésben megállapodott rendelkezések 
megtartásának biztosítása érdekében az alábbi kötelezettséget vállalják: 

 
- abban az esetben amennyiben bármelyik szerződő fél jelen szerződést 
egyoldalúan, szerződésszegő módon, a megkötése időpontjától számított öt (5) éven 
belül megszünteti, köteles a másik szerződő fél részére öt (5) évi 15.000 tonna/év 
mértékű nettó beszállítói átlag díjnak (20.000,- Ft/tonna) megfelelő meghiúsulási 
kötbért megfizetni, 
 
- abban az esetben amennyiben bármelyik szerződő fél jelen szerződést 
egyoldalúan, szerződésszegő módon, a megkötése időpontjától számított öt (5) és 
tíz (10) év közötti időpontban megszünteti, köteles a másik szerződő fél részére 
négy (4) évi 15.000 tonna/év mértékű nettó beszállítói átlag díjnak (20.000,- 
Ft/tonna) megfelelő meghiúsulási kötbért megfizetni, 

 
- abban az esetben amennyiben bármelyik szerződő fél jelen szerződést 
egyoldalúan, szerződésszegő módon, a megkötése időpontjától számított tíz (10) és 
tizenöt (15) év közötti időpontban megszünteti, köteles a másik szerződő fél részére 



három (3) évi 15.000 tonna/év mértékű nettó átlag beszállítói díjnak (20.000,- 
Ft/tonna) megfelelő meghiúsulási kötbért megfizetni, 
 
-abban az esetben amennyiben bármelyik szerződő fél jelen szerződést 
egyoldalúan, szerződésszegő módon, a megkötése időpontjától számított tizenöt 
(15) és huszonegy (21) év közötti időpontban megszünteti, köteles a másik szerződő 
fél részére kettő (2) évi 15.000 tonna/év mértékű nettó átlag beszállítói díjnak 
(20.000,- Ft/tonna) megfelelő meghiúsulási kötbért megfizetni. 

 
A felek kifejezetten megállapodnak abban, hogy amennyiben a ÉHG-NEO Zrt. a 
Sajókazai Hulladékkezelő Centrum veszélyes hulladékkezelő létesítményei 
üzemeltetésére vonatkozó engedélyeket bármilyen okból eredően nem szerzi meg és 
ezáltal nem kerül abba a helyzetbe, hogy jelen megállapodásban foglaltakat teljesítse, 
abban az esetben jelen megállapodás lehetetlenül és a Ptk. 6:179. § (1) bekezdése 
alapján megszűnik. Ebben az esetben a felek a meghiúsulási kötbér alkalmazását 
kizárják, illetve tekintve, hogy a lehetetlenülésért ezen esetben egyik fél sem felelős, a 
CIRKONT-NEO Zrt. az ÉHG-NEO Zrt.-vel szemben kártérítési igényt, illetve egyéb 
igényt nem érvényesít.” 
 
Felelős: Szitka Péter, elnök 

   Dávid István, Pénzügyi Bizottság elnöke 
      Lukács Lívia, SAJÓ-BÓDVA Kft., ügyvezető 
   Ficzere Frigyes János, ÉHG-NEO Zrt., vezérigazgató 
 

Határidő: 2021. március 12., illetve értelemszerűen 
 

5. A Társulás Elnöke egyetért azzal, hogy a Társulási Tanács 9/2020. (IX. 20.) határozata 
alapján egységes szerkezetbe foglalt az ÉHG-NEO Zrt., a CIRKONT-NEO Zrt., a 
SAJÓ-BÓDVA Kft. és a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési 
Önkormányzati Társulás által aláírt együttműködési megállapodás VI/24. pontja 
módosításra kerüljön az alábbi tartalommal: 
 
„A szerződő felek megállapodnak abban, hogy a közöttük történő kommunikációra – 
kivéve a jelen szerződés 18. pontjában írt postai tértivevényes közlést – elsődlegesen e-
mail útján kerül sor. 

 
Jelen szerződéssel kapcsolatosan nyilatkozat tételére jogosult személyek: 

 
- az ÉHG-NEO Zrt. részéről: Ficzere Frigyes János vezérigazgató 
- a CIRKONT-NEO Zrt. részéről: Tomkó István vezérigazgató 
- a SAJÓ-BÓDVA Kft. részéről: Lukács Lívia ügyvezető 
- a SAJÓ-BÓDVA Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás 
részéről: Szitka Péter a Társulás Elnöke 

 
Az ÉHG-NEO Zrt. szerződéses kommunikációt biztosító e-mail címe: 

 
ficzerefrigyes@ehgneo.hu  

 
A CIRKONT-NEO Zrt. szerződéses kommunikációt biztosító e-mail címe: 

 



tomkoistvan@cirkont.hu 
 

A SAJÓ-BÓDVA Kft. szerződéses kommunikációt biztosító e-mail címe: 
sajobodvakft@gmail.com 

 
A SAJÓ-BÓDVA Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás 
szerződéses kommunikációt biztosító e-mail címe: 

sajobodva@kazincbarcika.hu”  
 
 
Felelős: Szitka Péter, elnök 

   Dávid István, Pénzügyi Bizottság elnöke 
      Lukács Lívia, SAJÓ-BÓDVA Kft., ügyvezető 
   Ficzere Frigyes János, ÉHG-NEO Zrt., vezérigazgató 
 

Határidő: 2021. március 12., illetve értelemszerűen 
 

6. A Társulás Elnöke egyetért azzal, hogy a határozat 1-5. pontja alapján a Társulási 
Tanács 9/2020. (IX. 20.) határozata alapján egységes szerkezetbe foglalt 
együttműködési megállapodás 3. sz. módosítása, és a módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt együttműködési megállapodás aláírásra kerüljön, továbbá egyetért 
azzal, hogy ezen dokumentumokat a SAJÓ-BÓDVA Kft. ügyvezetője és az ÉHG-NEO 
Zrt. vezérigazgatója is aláírja. 

 
Felelős: Szitka Péter, elnök 

   Dávid István, Pénzügyi Bizottság elnöke 
      Lukács Lívia, SAJÓ-BÓDVA Kft., ügyvezető 
   Ficzere Frigyes János, ÉHG-NEO Zrt., vezérigazgató 
 

Határidő: 2021. március 12., illetve értelemszerűen 
 

 
k.m.f 

 
 

Szitka Péter 
elnök 

a 2011. évi CLXXXIX. törvény 52.§ (2) 
bekezdésére figyelemmel dr. Szuromi 

Krisztina jegyző távollétében: 
 
 

Dr. Juhász Hajnalka aljegyző 
 

 


